, ejus nominis fecundum eadem gratia Magna
Britanni<e, Francis & Hiberniae Regem, Fidei Defen-
forem, jamdiu finccra ac fida Amicitia viget, idcirco

n
cum vel hoc tempore ad confervandam peri'clitantem Amnocommuuem Islutem publicamque quietem & incolu-

•**^ ""
mitatem mutuam tuendam 'maxime pertinere videatur, l66B>
li'pro bono publico ac communi fecurltatis ftabilimen-
to, intnnitin Gonfœderationis nexu , curse ac condlia
hinc inde mutus )ungantur, nobis etiam cum alias, tumDocumento ut recenti, tam gloriofo ac percelebri fatis
luperque con(tet,quantopere altememorato Sereniffimo
Kegi publica lalus ac tranquillitas curœ cordique (it ^

Propterea m mandatis dedimus ac commiiimus, lîcut'i
& vigore harum in mandatis dimus & cornmittimus
X^oltro Legato Extraordinario Campi Marefchallo &
Conliliario Bellico, lllullri nobis fincerè fideli Domino
Chn/lophoro Ddfhico Burggravjo & Comiti in Dbma
Hsreditario Dommo in Carwinden

, Schlowitten,
Burgsdorf, Stockenfeks & Fisbach, eique plenam &
fufficientem Poteflatem tribuimus, ut cum iis illove

j

quos quemve Serenilfimus ac Potentiffimus Rexil%»«
Bntanma ad id itidem legitimis ac fufficientibus man-
datis inftruétos aut inliruélum conftituerir, congredia-
tur, traaet,agat, (latuat ac concludat, fuper iismodis
ac condiiionibus

, quibus interiorein Conîœderationis
nexum fanciri, publics quietis ac tranquillitatis c nfer-

~-

vationem obtineri, adeoque mutuam fecuritatem ac in-
columitatem ftabiliri, prElentes denique motus com-
poni

, filli ac fopiri polfe , vifum fuerit. Quicquid autem
diftus noller Legatus Extraordinarius ad hune fcopum

'

fpedans traûaverit , ftatuerit ac concluferit, id nos
omni meliori modo ratum gratumque habituros harum
vigore

, Regia ac inviolabili fide promittimus. In
quorum fidem & majus robur hasce Sigillo noitro Re-
gio & honoratiffimx & chariffims Matris noftrsD, nec
non cœterorum noftrorum Tiitorum, Regnique nos-
tri Adminiftratorum manibus fubicriptas , communiri
juffimus. Dedimus in Arcenoftra iVo/wc;?/?, die c^mOTO
mno PaobriS Anni millefimi jcxcentefimi fexagefimi

Hedewig Eleonora. (L.S.)

Petrtts Brahe Comes in Wes- Lorem de Lind laco R, S. ,

fingsbergb R. S. Drotzetus. I^arfch.

GuftaffOtta Steetihock, R. Magnus Gabriel de la Gar-
S, Archithalciffus. die, R.S. Canctllarius.

GuJlaVHS Banier , laco R. S,

ThefaHrarii.

NOs CAROLUs.Dei gratia Suecorum,Gothoram
Vandalorumque Rex, & Princeps Hsereditarius.

Magnus Princeps Finlundia:, Dux Scanice, Efthoniœ
Livoniaî, Cardias, Bremx, Verd», Sietini, Pomera-
ni», CaftTubiE & Vandaliœ,, Piinceps Rugiœ, Domi-
nus Ingrix & Wismariîe nec non Corne' Palatinus
Rheni, Bavariaî, Juliaci , Clivis & Montium Dux
notum teftatumque facimus,omnibus & lingulis quorum
intereft aut quomodocumque interelfe poterit. Quan-
doquidem enati in Belgio Hispanico aimorum motus
toti Orbi Chriftiano magnas turbas cum publicce fecu-
ritatis everfione haud obfcure minantur, nobis vero ni^
hil cur« magis cordique lit, quam ut communi tran-
quillitati fuus conftet vigor illsefus oninino ac incon-
cuffus-, inque eum finem quas à fubortis motibus
Chriftianae rei metuenda discrimina videntur, tempeftive
avertantur, idcirco cum Celfi ac Prœpotentes Domini
Ordines Générales Fœderati Belgii fuam quoque teftaii
funt propenlionem & promtitudinem prospiciendi ia
tempore communi quieti bonoque pubh'co omnibus cu-
tis ac modis confulendi